
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr 61/2004

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 10 listopada 2004 r.
w sprawie powołania zespołu do spraw przygotowania wniosków o pomoc
finansową  w  ramach  Sektorowego  Programu  Operacyjnego
„Restrukturyzacja  i  modernizacja  sektora  żywnościowego  oraz  rozwój
obszarów wiejskich”

Na podstawie  art.  31  ustawy z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi
zmianami)

zarządzam,
co następuje:

§ 1

1. Powołuję zespół ds. opiniowania wniosków w ramach Sektorowego
Programu  Operacyjnego  „Restrukturyzacja  i  modernizacja  sektora
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich” składzie:

     1. Dańczak Eugeniusz         - Przewodniczący zespołu,
     2. Mackiewicz Małgorzata  - Członek zespołu,
     3. Paczesny Piotr                 - Członek zespołu,
     4. Rączka Urszula               - Członek zespołu,
     5. Tkaczyszyn Irena            - Członek zespołu.
2.  Do zadań przewodniczącego zespołu  należy kierowanie  pracami zespołu,  
     w tym  zwoływanie posiedzeń oraz organizowanie pracy zespołu.
3. Zespół podejmuje decyzje większością głosów.

§ 2

1. Do zadań zespołu należy przygotowanie kompletu dokumentów niezbędnych
    do  ubiegania  się  o  dofinansowanie  oraz  listę  rankingową  typowanych  
    miejscowości.
2. Wykonanie czynności, o których mowa w ust.1 winno nastąpić w terminie do

    dnia  10 grudnia 2004 r.
3. Dokumenty, o których mowa w art.1 podlegają zatwierdzeniu przez Wójta  

 Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                                                  Wójt Gminy
                                                                                                         /-/Grzegorz Grabowski


